GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

INDICAÇÃO N° 2of/2017
'Indica a manutenção das estradas no Bairro Jumpará".

Nfiole«8i ' " i
Senhor Presidente: kSesaBos . l4 (

—(
Presidente

Indico ao senhorPrefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
seja realizada a manutenção (nivelar e "cascalhar") as estradas em geral, no Bairro
Jurupará.

Justificativa:

Recentemente fui procurada por moradores do bairro que alegam da situação e em
virtude das fortes chuvas as ruas estão em situação caótica, necessitando uma
manutenção urgente, pois a estrada principal, tem uma movimentação de veículos
e caminhões para escoamentos agrícolas diariamente.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 10 de maio de 2017.

Aparecida Godinho
Vereadora (PSD)

3

•c*

s

C"

o

c?